

Czernice Borowe, 02.12.2016r.

RDS.7021.7.1.2016

### Wyjaśnienia do treści SIWZ

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego w BZP nr 349236 – 2016 z dnia 23.11.2016r. na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Czernice Borowe” udzielam wyjaśnień na następujące pytania:

#### Pytanie 1.

W SIWZ rozdział IV ust. 7: Zamawiający przewiduje, iż Wykonawca wyposaży 4 cmentarze w pojemniki typu Kp7 i pojemniki 1100l. Prosimy o udzielenie informacji ile szt. Kp7, a ile szt. 1100l, czy wszystkie są przeznaczone na odpady zmieszane?

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do każdego z 4 cmentarzy ma być dostarczony 1 pojemnik KP7 na odpady zmieszane i po 2 szt. pojemników o pojemności 1100l na odpady segregowane. W sumie 4 szt. KP7 i 8 szt. pojemników o pojemności 1100l.

#### Pytanie 2.

W SIWZ przewiduje się zabezpieczenie roszczeń z tytułu rękojmi za wady - Rozdział XXIV pkt. 10. Z jakiego tytułu występuje w tym przypadku rękojmia i jaki okres obejmuje?

#### Odpowiedź:

Zamawiający zmienił treść SIWZ:

W rozdziale XXIV pkt 9 otrzymał nowe brzmienie:

**„9. Zwrot zabezpieczenia należytego wykonania umowy nastąpi w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i uznania przez zamawiającego za należyte wykonane.”**

Pkt 10 i 11 skreśla się.

#### Pytanie 3.

W SIWZ rozdział IV ust. 4 przewiduje się między innymi odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z PSZOK. Prosimy o udzielenie informacji:

- czy osoba obsługująca PSZOK jest pracownikiem Wykonawcy, czy jak dotychczas Zamawiającego?

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że osoba obsługująca PSZOK jest pracownikiem Zamawiającego.

- czy zbiórka opon dotyczy odbioru opon z samochodów osobowych czy również opon innych z pojazdów z działalności gospodarczej, np. : od firm przewozowych, wulkanizacyjnych lub gospodarstw rolnych?

#### Odpowiedź:

Zbiórka opon dotyczy odbioru opon z samochodów osobowych i pojazdów jednośladowych z gospodarstw domowych.

**Pytanie 4.**

Czy Zamawiający może dopuścić zmianę umowy w przypadku zmian cen za przekazane odpady zmieszane w RIPOK?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zmian umowy w przypadku zmian cen za przekazane odpady zmieszane w RIPOK.

**Pytanie 5.**

Czy Zamawiający przewiduje odbiór odpadów z cmentarzy na indywidualne zgłoszenie, a nie zgodnie z harmonogramem odbioru odpadów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający przewiduje odbiór odpadów z cmentarzy na indywidualne zgłoszenie przekazywane przez pracownika Urzędu Gminy.

WÓJŚĆ  
mgr inż. Maciej Dzwiałki

